
第３０４０号 平成２５年５月１５日 

発  行  所 
北九州市小倉北区城内１番１号 

北 九 州 市 役 所 

目        次 

◇ 告  示 ページ 

○ 「元気発進！北九州」プランの売払代金の収納事務の委託【総務企画

局政策部企画課】 １３４８

◇ 公  告 

○ 請負契約に係る一般競争入札の公告（６件）【契約室契約課】 
１３４９

◇ 上下水道局  

○ 請負契約に係る一般競争入札の公告【上下水道局総務経営部総務課】
１３６０

1347



1348



1349



1350



1351



1352



1353



1354



1355



1356



1357



1358



1359



1360



1361


